
F

] {ar * • . ' 1C* stána
OďdCIci.i / -'i* -ii- * Mní liry, tiskových

<; -i. ’Ts aj^cnd
iStfbi. Si • ». '. I i.-j -!4. 212 52 Kladno 

li '.: :• 12 6:.-4 534-538
ustokladno.cz
siokladno.cz

Dodavatel : ZDENĚK VRBA umělecká agentura

sídlo a faktura* 
www.zdevrba.cz

V

TC

Č.smlouvy: 2017/]748/OPKTA_Ku
SMLOUVA

o zajištění uměleckého vystoupení
číslo smlouvy : 17 5 8 6

Umělci: LUCIE BÍLÁ, Hudební skupina Petra Maláska, smíšený pěvecký Bílý sbor, 
Moderátor Zbigniew Czendlik- koncert v rámci předvánočního turné 
Lucie Bílé s názvem „ BÍLÉ VÁNOCE LUCIE BÍLÉ 2017 “ /takto uvádět název v propagaci/ 
Akce: Rozsvícení Vánočního stromu 2017

Adresa zadavatele: Statutární město KLADNO, nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
Zastoupený : Mgr. Milan Volf, primátor IČ : 00234516, DIČ : CZ00234516 
Oprávněn k podpisu: Mgr. Ladislav Pavlík
1/Předmět smlouvy: Smluvní strany se dohodly na koncertním vystoupení Lucie Bílé za dále 
uvedených podmínek.

2/ Místo vystoupení: Kostel Nanebevzetí Panny Marie, nám. Starosty Pavla, KLADNO 
Datum, hodin: pátek 1.12. 2017, zvukovka 15:00 -16:00 (s vyloučením veřejnosti),
17:00 koncert. Dále se osobně zúčastní slavnostního rozsvícení „Vánočního stromu špiněných 
přání,, v 18:30h na pódiu na nám. Starosty' Pavla.

3/ Závazky smluvních stran, Dodavatel se zavazuje zajistit:
a/ aby se účinkující dostavili na místo vystoupení včas a mohli tak v dohodnutou dobu zahájit 

své vystoupení. Dodavatel však neodpovídá za případné zdržení umělců z důvodu úrazu 
způsobeného během cesty nebo na místě vystoupení či z důvodu vyšší moci. 

b/ vystoupení výše uvedených umělců včetně dopravy.
c/ ozvučení a osvětlení koncertu prostřednictvím pana Tomáše Bartáka, včetně dopravy, přičemž 

zadavatel je povinen akceptovat technické dispozice, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

4/ Závazky smluvních stran. Zadavatel se zavazuje zajistit:
a/ propagaci koncertu tak, aby byla zajištěna návštěvnost odpovídající vystoupení Lucie Bílé, 

tj. obsazenost míst v rozsahu minimálně tří čtvrtin kapacity sálu, jinak je dodavatel oprávněn 
od této smlouvy odstoupit.

b/ technické požadavky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
c/ 4x samostatnou uzamykatelnou, řádně vybavenou šatnu pro Lucii Bílou a kapelu P.Maláska 

a hosty dle podmínek pro účinkující, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy, 
d/ hlídané parkování pro 8x osobní automobil a nákladní automobil v místě konání koncertu 

od příjezdu vystupujících na místo až do jejich odjezdu, 
e/ aby před zahájením ani v průběhu vystoupení nebyly pořizovány žádné profesionální záznamy 

ani přenosy uměleckých výkonů bez písemného souhlasu dodavatele. V případě porušení 
tohoto závazku je managment Lucie Bílé oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
Kč 500.000,-.

http://www.zdevrba.cz


Strana 2

f/ aby v průběhu vystoupení nebylo podáváno ani konzumováno žádné občerstvení v těsné blízkosti 
podia a aby před zahájením vystoupení, v jeho průběhu i po jeho skončení byl prostor podia 
a zákulisí střežen proti vstupu jakýchkoliv nepovolaných osob.

koncertu v blízkosti šatny či místa vstupu a východu diváků na koncert.

5/ Sjednaná cena a její splatnost.

6/ Ostatní ujednání.
a/ Výběr repertoáru je výhradně v kompetenci Lucie Bílé.
b/ Zadavatel je povinen si opatřil svolení k užilí uměleckých děl a vypořádat odměnu s kolektivními 

správci (OSA).
c/ Touto smlouvou se neuděluje zadavateli svolení ke komerčnímu využití jmen, podobizen, obrazových 

snímků a obrazových či zvukových záznamů, či jiných projevů osobní povahy Lucie Bílé. 
d/Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události, ležící mimo smluvní strany, 

napřiklad přítodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod. nebo z důvodu nepředvídatelné 
a neodvratitelné události na straně vystupujícího výkonného umělce, např. vážné onemocnění, úraz, 
úmrtí v rodině atd., má kterákoliv smluvní strana právo od této smlouvy odstoupit, a to bez nároku 
na úhradu vynaložených nákladů. Smluvní strana jež od smlouvy odstupuje, jc povinna shora 
uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit, 

e/ Neuskuteční-li se vystoupení z důvodů ležících v poměrech jedné smluvní strany, je tato smluvní 
strana povinna nahradit druhé smluvní straně škodují tím způsobenou, 

f/ Na pódiu a v blízkém okolí nesmí být umístěno žádné logo či jiný reklamní poutač. Zadavatel 
se zavazuje konzultovat s dodavatelem umístění 1og reklamních partnerů v místě vystoupení 
a na propagačních tiskovinách. 

g/|

výkonu je zadavatel povinen uhradit dodavateli náhradu ve výši 50% sjednané ceny jako storno poplatek.

7/Závěrečná ujednání.
a/ Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, její změny a doplňky

musí být podepsány oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v 
registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

b/ Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran, 
c/ Přílohou této smlouvy jsou technické podmínky ozvučení a osvětlení.
d/ Smluvní strany se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných skutečnostech, o kterých se dozví 

v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčení po celou dobu trvání smlouvy i po jejím 
skončení. Za důvěrné a utajované informace, které jsou takto jako takové označeny, anebo jsou 
takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu bez 
ohledu na to, z.da mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Smluvní strany se zavazují,



že důvěrné a utajované informace nebudou šířit sami ani prostřednictvím třetích osob.

Strana 3

e/ Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační 
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích změn a dodatků.

f/ Po přečtení této smlouvy obě strany potvrzují, že její obsah, ustanovení, práva a závazky v ní 
odpovídají jejich pravdivým a svobodným záměrům a tato smlouva byla uzavřena na základě 
vzájemné dohody, nikoliv ve stavu nouze, ani nápadně nevýhodných podmínek.

Podpisy a razítka smluvních stran:


